
 

 
 
 
 
EXPERTS – Varhaiskasvattajien kasvutarinat 
www.experts.story-telling.eu 
 
 
EXPERTS-projekti (engl. Experts in education reflect by telling stories) haluaa tukea varhaiskasvattajien 
ammatillista kehittymistä ja mediakasvatuksen taitoja. EU-rahoitteisen projektin menetelmä on 
digitaalinen tarinankerronta, joka tarkoittaa kasvuun ja kasvatukseen liittyvien tarinoiden kertomista ja 
reflektointia sähköisin välinein. Tarinat johtavat pohtimaan käytännön työskentelyn perusteita ja oman 
osaamisen kehittämistä. Yhteisöllinen työskentely ja kokemusten jakaminen on myös voimauttavaa. 
Suomen lisäksi projektia toteutetaan myös Italiassa, Espanjassa, Saksassa ja Sloveniassa, joten 
muutamien käännettävien tarinoiden kautta päästään kurkistamaan myös näiden maiden 
varhaiskasvattajien todellisuuteen ja saadaan heidän kommenttinsa meikäläisestä. 
 
Digitaaliset välineet mahdollistavat joustavuuden (aika muutaman tarinan kertomiseen, lukemiseen ja 
kommentointiin löytyy siis varmasti) ja antavat samalla varmuutta ja ideoita sähköisten välineiden 
käyttöön. Tarinat kerrotaan omalla äidinkielellä ja välineet ovat helppokäyttöisiä. Lisäksi tukena on niin 
teknisissä kuin sisällöllissäkin asioissa Educoden tutor. 

 
 

Projektin tausta 
 
Maailma muuttuu nopeasti asettaen kasvatustyölle koko ajan uusia haasteita. Esimerkiksi 
monikulttuurisuus ja digitaalinen maailma ovat asioita, joihin törmätään yhä useammin ja joita 
hyödyntäen on opittava työskentelemään. Samaan aikaan on tutkimuksellisestikin todennettu 
varhaiskasvatuksen suuri merkitys terveen kehityksen ja oppimisen edellytysten luomisessa. EXPERTS-
projekti tukee varhaiskasvattajia – siis päiväkotien henkilökuntaa ja perhepäivähoitajia - uusien ilmiöiden 
kohtaamisessa ja ammatillisessa kehittymisessä. Kokemusten ja tiedon jakaminen kollegoiden kesken 
eli omien ja kollegoiden kasvu- ja kasvatustarinoiden kertominen, kuuleminen ja kommentointi auttavat 
osallistujia löytämään uusia toimintatapoja ja antaa ideoita oman työn kehittämiseen sekä työssä 
jaksamiseen.  
 
 

Yhteistiedot ja ilmoittautuminen 
 
Mukaan kertomaan ja kuulemaan tarinoita pääsee ottamalla yhteyttä Educodeen. Osallistuminen 
tapahtuu oman aikataulun mukaan ja tukea työskentelyyn löytyy Educodesta. Osallistuminen on 
maksutonta.  
 

Tervetuloa mukaan! 
 

Projektin yhteyshenkilöt: 
Marko Lahtinen, 050 911 9450, marko.lahtinen@educode.fi 
Nina Merivirta-Köykkä 050 410 9316, nina.merivirta-koykka@educode.fi  
 
 
 

 
Hanke on rahoitettu Euroopan komission tuella. Tästä tiedotteesta vastaa ainoastaan sen 
laatija, eikä komissio ole vastuussa siihen sisältyvien tietojen mahdollisesta käytöstä. 
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